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Doctorado en Medicina

Plan 001

CICLO: 1 Otros Horarios #1

Plan 001 - Doctorado en Medicina
A1DMPO1 | Biologia CUPOS 40

Teoria 40 Lunes 7:00AM 8:40AM Lic. Maria Consuelo Olano MO_N1_02

Teoria 40 Martes 7:00AM 8:40AM Lic. Maria Consuelo Olano MO_N1_03
A2D0MP01 | Biologia CUPOS 40

Teoria 40 Miercoles 7:00AM 8:40AM Lic. Maria Consuelo Olano MO_N1_03

Teoria 40  Jueves 7:00AM 8:40AM Lic. Maria Consuelo Olano MO_N1_03
A1DMPO1 I Inglés Basico A1 CUPOS 40

Teoria 40 Sabado 7:00AM 8:40AM Monsefior Oscar Arnulfo Romero MR_N2_02

Teoria 40  Sabado 8:50AM 10:30AM Monsefior Oscar Arnulfo Romero MR_N2_02
A2DMPO1 I Inglés Basico A1 CUPOS 40

Teoria 40 Sabado 10:40AM 12:20PM Monsefior Oscar Arnulfo Romero MR_N2_04

Teoria 40 Sabado 12:40PM 2:20PM Monsefior Oscar Arnulfo Romero MR_N2_04
A1DMPO1 I Quimica General CUPOS 40

Teoria 40 Lunes 2:30PM 4:10PM Lic. Maria Consuelo Olano MO_N1_02

Teoria 40 Martes 2:30PM 4:10PM Lic. Maria Consuelo Olano MO_N1_03
A2DMPO1 | Quimica General CUPOS 40

Teoria 40 Miercoles 2:30PM 4:10PM Monsefior Oscar Arnulfo Romero MR_N3_01

Teoria 40 Jueves 2:30PM 4:10PM Monsefor Oscar Arnulfo Romero MR_N3_01
A1DMPO1 | Sociologia CUPOS 40

Teoria 40 Lunes 8:50AM 10:30AM Lic. Maria Consuelo Olano MO_N1_02

Teoria 40  Martes 8:50AM 10:30AM Lic. Maria Consuelo Olano MO_N1_02
A2DMP01 | Sociologia CUPOS 40

Teoria 40 Miercoles 8:50AM 10:30AM Lic. Maria Consuelo Olano MO_N1_03

Teoria 40 Jueves 8:50AM 10:30AM Lic. Maria Consuelo Olano MO_N1_03
A1DMPO1 I Tecnologia Informativa y Comunicacion CUPOS 40

Teoria 40 Lunes 10:40AM 12:20PM Lic. Maria Consuelo Olano MO_N1_02

Teoria 40 Martes 12:40PM 2:20PM Lic. Maria Consuelo Olano MO_N1_03
A2DMPO1 I Tecnologia Informativa y Comunicacion CUPOS 40

Teoria 40 Miercoles 10:40AM 12:20PM Monsefior Oscar Arnulfo Romero MR_N2_04
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Teoria 40 Jueves

12:40PM 2:20PM Monsenor Oscar Arnulfo Romero

MR_N2_04
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CICLO: 3
Plan 001 - Doctorado en Medicina

Otros Horarios #1

A1DMPO1 I Anatomia Macroscopica

Teoria 40 Miercoles 8:50AM
Teoria 40 Miercoles 10:40AM
Teoria 40  Jueves 8:50AM
Teoria 40 Jueves 10:40AM

10:30AM
12:20PM
10:30AM
12:20PM

A2DMPO1 I Anatomia Macroscoépica

Teoria 40 Lunes 10:40AM
Teoria 40 Lunes 8:50AM
Teoria 40 Martes 10:40AM
Teoria 40 Martes 8:50AM

A1DMPO1 | Antropologia
30  Sabado 7:00AM
30  Sabado 8:50AM

Teoria
Teoria

A2DMPO1 I Antropologia
30 Sabado 10:40AM
30 Sabado 12:40PM

Teoria
Teoria

A1DMPO1 | Bioquimica Humana
30 Miercoles 12:40PM
30 12:40PM

Teoria

Teoria Jueves

A2DMPO1 | Bioguimica Humana

Teoria 30 Lunes 12:40PM
Teoria 30 Martes 12:40PM
A1DMPO1 I Fisiologia |
Teoria 40 Miercoles 2:30PM
Teoria 40 Jueves 2:30PM
A2DMPO1 | Fisiologia |
Teoria 40 Lunes 2:30PM
Teoria 40 Martes 2:30PM

A1DMPO1 I Inglés Intermedio B1
30 Sabado 10:40AM
30 Sabado 12:40PM

Teoria
Teoria

A2DMPO1 | Inglés Intermedio B1

12:20PM
10:30AM
12:20PM
10:30AM

8:40AM
10:30AM

12:20PM
2:20PM

2:20PM
2:20PM

2:20PM
2:20PM

4:10PM
4:10PM

4:10PM
4:10PM

12:20PM
2:20PM

CUPOS
Monsefior Oscar Arnulfo Romero
Monsefior Oscar Arnulfo Romero
Monsefior Oscar Arnulfo Romero
Monsefior Oscar Arnulfo Romero

CUPOS
Capitan Gerardo Barrios
Capitan Gerardo Barrios
Dr. Hugo Lindo
Monsefior Oscar Arnulfo Romero

CUPOS
Monsenor Oscar Arnulfo Romero

Monsefor Oscar Arnulfo Romero
CUPOS
Dr. David Joaquin Guzman
Dr. David Joaquin Guzman
CUPOS
Lic. Maria Consuelo Olano
Lic. Maria Consuelo Olano
CUPOS
Lic. Maria Consuelo Olano
Dr. David Joaquin Guzman
CUPOS
Lic. Maria Consuelo Olano
Lic. Maria Consuelo Olano
CUPOS

Monsenor Oscar Arnulfo Romero
Monsenor Oscar Arnulfo Romero

CUPOS
Lic. Maria Consuelo Olano
Lic. Maria Consuelo Olano

CUPOS

40

40

30

30

30

30

40

40

30

30

MR_N3_01
MR_N3_03
MR_N2_06
MR_N2_02

GB_N3_03
GB_N3_03
HL_N1_03
MR_N1_03

MR_N2_05
MR_N2_05

JG_N1_04
JG_N1_04

MO_N1_03
MO_N1_03

MO_N1_03
JG_N1_04

MO_N1_03
MO_N1_03

MR_N3_01
MR_N3_02

MO_N1_02
MO_N1_02
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Teoria 30 Sabado
Teoria 30 Sabado

7:00AM 8:40AM Dr. Juan Jose Cafas
8:50AM 10:30AM Dr. Juan Jose Cafas

JC_N2_02
JC_N2_02
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Plan 001 - Doctorado en Medicina

B1DMPO1 | Bioestadistica

Teoria 35 Lunes 2:30PM 4:10PM

Teoria 35 Martes 2:30PM 4:10PM
B2DMP01 | Bioestadistica

Teoria 35 Miercoles 2:30PM 4:10PM

Teoria 35 Jueves 2:30PM 4:10PM

B1DMPO1 I Historia de la Medicina
Teoria 40 Lunes 8:50AM
Teoria 40 Martes 8:50AM

10:30AM
10:30AM

B2DMPO1 I Historia de la Medicina
Teoria 40 8:50AM
Teoria 40 8:50AM

10:30AM
10:30AM

Miercoles
Jueves

B1DMPO1 I Inglés Técnico en Salud |
Teoria 40 Sabado 10:40AM 12:20PM
Teoria 40 Sabado 12:40PM 2:20PM

B2DMP01 | Inglés Técnico en Salud |

Teoria 40 Sabado 7:00AM 8:40AM

Teoria 40 Sabado 8:50AM 10:30AM
B1DMPO1 | Inmunologia

Teoria 45 Lunes 12:40PM 2:20PM

Teoria 45 Martes 12:40PM 2:20PM
B2DMP01 | Inmunologia

Teoria 45 Miercoles 12:40PM 2:20PM

Teoria 45 Jueves 12:40PM 2:20PM

B1DMPO1 I Microbiologia y Parasitologia
Teoria 45 10:40AM 12:20PM
Teoria 45 10:40AM 12:20PM

Lunes
Martes

B2DMPO01 I Microbiologia y Parasitologia
Teoria 45 10:40AM 12:20PM
Teoria 45 10:40AM 12:20PM

Miercoles
Jueves

CUPOS
Monsenor Oscar Arnulfo Romero
Monsefor Oscar Arnulfo Romero

CUPOS
Monsefor Oscar Arnulfo Romero
Monsenor Oscar Arnulfo Romero

CUPOS
Lic. Maria Consuelo Olano
Lic. Maria Consuelo Olano

CUPOS
Dr. David Joaquin Guzman
Dr. David Joaquin Guzman

CUPOS
Dr. Juan Jose Caias
Dr. Juan Jose Canas

CUPOS
Dr. Juan Jose Cafias
Dr. Juan Jose Cafas

CUPOS

Lic. Maria Consuelo Olano
Monsenor Oscar Arnulfo Romero

CUPOS
Monsenor Oscar Arnulfo Romero
Monsenor Oscar Arnulfo Romero

CUPOS
Dr. David Joaquin Guzman
Dr. Juan Jose Cafias

CUPOS
Monsenor Oscar Arnulfo Romero
Lic. Maria Consuelo Olano

35

35

40

40

40

40

45

45

45

45

MR_N2_03
MR_N2_06

MR_N3_03
MR_N2_06

MO_N1_03
MO_N1_03

JG_N1_04
JG_N2_01

JC_N2_02
JC_N2_02

JC_N3_01
JC_N3_01

MO_N1_02
MR_N3_01

MR_N2_06
MR_N2_06

JG_N2_03
JC_N3_01

MR_N2_03
MO_N1_03
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CICLO: 7

Plan 001 - Doctorado en Medicina

Otros Horarios #1

B1DMPO1 | Epidemiologia

Teoria
Teoria

45
45

Sabado
Sabado

7:00AM 8:40AM
8:50AM 10:30AM

B1DMPO01 I Etica y Legislacion Médica

Teoria
Teoria

40
40

Jueves
Viernes

7:00AM 8:40AM
7:00AM 8:40AM

B1DMPO1 | Patologia Ii

Teoria
Teoria
Teoria

B1DMPO01 I Semiologia y Propedéutica Clinica |

Teoria
Teoria
Teoria
Teoria

25
25
25

25
25
25
25

Jueves
Viernes

Sabado

Jueves
Jueves
Viernes
Viernes

5:00PM 6:40PM
5:00PM 6:40PM
10:40AM 12:20PM

8:50AM 10:30AM
10:40AM 12:20PM
8:50AM 10:30AM

10:40AM 12:20PM

Dr. Juan Jose Cafas
Dr. Juan Jose Cafas

Lic. Maria Consuelo Olano
Lic. Maria Consuelo Olano

Dr. David Joaquin Guzman
Dr. David Joaquin Guzman
Dr. David Joaquin Guzman

Dr. Juan Jose Canas
Dr. Juan Jose Carias
Dr. David Joaquin Guzman
Dr. David Joaquin Guzman

CUPOS

CUPOS

CUPOS

CUPOS

45

40

25

25

JC_N3_02
JC_N3_02

MO_N1_02
MO_N1_03

JG_N1_04
JG_N1_04
JG_N1_03

JC_N2_02
JC_N3_02
JG_N2_01
JG_N1_03
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CICLO: 9 Otros Horarios #1
Plan 001 - Doctorado en Medicina

B1DMPO1 | Cirugia |
Teoria 20  Jueves 10:40AM 12:20PM Li
Teoria 20  Viernes 8:50AM 10:30AM L
Teoria 20  Viernes 10:40AM 12:20PM Li

. Maria Consuelo Olano

I3

c. Maria Consuelo Olano

c. Maria Consuelo Olano

B1DMPO1 | Dermatologia

Teoria 20 Jueves 12:40PM 2:20PM Lic. Maria Consuelo Olano

Teoria 20 Sabado 10:40AM 12:20PM Lic. Maria Consuelo Olano
B1DMPO01 I Medicina de la Actividad Fisica y el Deporte

Teoria 30 Sabado 8:50AM 10:30AM Lic. Maria Consuelo Olano

Teoria 30 Sabado 7:00AM 8:40AM Lic. Maria Consuelo Olano
B1DMPO1 | Medicina |

Teoria 20 Jueves 7:00AM 8:40AM Lic. Maria Consuelo Olano

Teoria 20 Jueves 8:50AM 10:30AM Lic. Maria Consuelo Olano

Teoria 20 Viernes 7:00AM 8:40AM Lic. Maria Consuelo Olano

CUPOS 20

CUPOS 20

CUPOS 30

CUPOS 20

MO_N1_LA
MO_N1_LA
MO_N1_LN

MO_N1_02
MO_N1_03

MO_N1_LN
MO_N1_LN

MO_N1_LN
MO_N1_LA
MO_N1_LN
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Licenciatura en Enfermeria
Plan 001
CICLO: 7 Otros Horarios #1
Plan 001 - Licenciatura en Enfermeria
B1LEPO1 I Enfermeria en Centro Quirurgico CUPOS 45
Teoria 45 Miercoles 7:00AM 8:40AM Lic. Maria Consuelo Olano MO_N1_01
Teoria 45  Miercoles 8:50AM 10:30AM Lic. Maria Consuelo Olano MO_N1_02
B1LEPO1 I Enfermeria en Salud Mental CUPOS 35
Teoria 35  Martes 8:50AM 10:30AM Lic. Maria Consuelo Olano MO_N1_01
Teoria 35 Martes 10:40AM 12:20PM Lic. Maria Consuelo Olano MO_N1_02
B1LEPO1 I Enfermeria Materno Infantil Il CUPOS 35
Teoria 35 Lunes 7:00AM 8:40AM Monsefior Oscar Arnulfo Romero MR_N2_03
Teoria 35 Lunes 8:50AM 10:30AM Monsefior Oscar Arnulfo Romero MR_N2_04
Teoria 35 Lunes 10:40AM 12:20PM Monsefior Oscar Arnulfo Romero MR_N3_03
B1LEPO1 I Inglés Intermedio B2 CUPOS 35
Teoria 35  Sabado 7:00AM 8:40AM Monsefior Oscar Arnulfo Romero MR_N3_03
Teoria 35  Sabado 8:50AM 10:30AM Monsefior Oscar Arnulfo Romero MR_N3_03
Teoria 35  Sabado 10:40AM 12:20PM Monsefior Oscar Arnulfo Romero MR_N3_03
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CICLO: 9
Plan 001 - Licenciatura en Enfermeria

Otros Horarios #1

Teoria
Teoria

Teoria
Teoria

Teoria
Teoria
Teoria

Teoria
Teoria
Teoria

B1LEPO1 I Administracion y Gerencia de los Servicios de Enfermeria Il

20
20

Sabado
Sabado

7:00AM
8:50AM

8:40AM
10:30AM

Lic. Maria Consuelo Olano
Lic. Maria Consuelo Olano

B1LEPO1 I Atencion de Enfermeria en Pacientes de Alto Riesgo

35
35

Sabado
Sabado

10:40AM
12:40PM

12:20PM
2:20PM

B1LEPO1 I Inglés Técnico en Salud |

20
20
20

Domingo
Domingo
Domingo

7:00AM
8:50AM
10:40AM

8:40AM
10:30AM
12:20PM

Lic. Maria Consuelo Olano
Lic. Maria Consuelo Olano

CUPOS 20

CUPOS 35

CUPOS 20

Monsenor Oscar Arnulfo Romero

Monsefor Oscar Arnulfo Romero

Monsenor Oscar Arnulfo Romero

B1LEPO1 I Investigacion Aplicada en Enfermeria ll

35
35
35

Viernes
Viernes
Viernes

7:00AM
8:50AM
10:40AM

8:40AM
10:30AM
12:20PM

Lic. Maria Consuelo Olano
Lic. Maria Consuelo Olano
Lic. Maria Consuelo Olano

CUPOS 35

MO_N1_03
MO_N1_03

MO_N1_01
MO_N1_01

MR_N2_03
MR_N2_03
MR_N2_03

MO_N1_02
MO_N1_02
MO_N1_02
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Licenciatura en Enfermeria (Semipresencial)
Plan 001

CICLO: 1
Plan 001 - Licenciatura en Enfermeria (Semipresencial)

Otros Horarios #1

A1ELPO1 I Anatomia y Fisiologia

Teoria 25 Viernes 5:00PM 6:40PM

Teoria 25 Sabado 7:00AM 8:40AM
A2ELP01 | Anatomia y Fisiologia

Teoria 25 Miercoles 5:00PM 6:40PM

Teoria 25 Sabado 8:50AM 10:30AM
A1ELP01 | Bioestadistica

Teoria 25 Miercoles 2:30PM 4:10PM

Teoria 25 Jueves 2:30PM 4:10PM
A2ELPO1 | Bioestadistica

Teoria 25 Lunes 2:30PM 4:10PM

Teoria 25 Martes 2:30PM 4:10PM

A1ELP01 | Microbiologia y Parasitologia
Teoria 25 8:50AM 10:30AM
Teoria 25 8:50AM 10:30AM

Viernes
Sabado

A2ELPO1 I Microbiologia y Parasitologia

Teoria 25 Miercoles 8:50AM 10:30AM

Teoria 25 Sabado 7:00AM 8:40AM
A1ELPO1 I Sociologia

Teoria 25 Jueves 10:40AM 12:20PM

Teoria 25 Viernes 7:00AM 8:40AM
A2ELP01 | Sociologia

Teoria 25 Martes 10:40AM 12:20PM

Teoria 25 Miercoles 7:00AM 8:40AM

A1ELPO1 I Tecnologia Informatica y Comunicacién

Teoria 25
Teoria 25

8:50AM
10:40AM

10:30AM
12:20PM

Jueves
Viernes

A2ELPO1 I Tecnologia Informatica y Comunicacion

Teoria 25 Martes 8:50AM 10:30AM

CUPOS
Monsefor Oscar Arnulfo Romero
Dr. David Joaquin Guzman

CUPOS
Monsenor Oscar Arnulfo Romero
Monsefor Oscar Arnulfo Romero

CUPOS
Monsefor Oscar Arnulfo Romero
Dr. David Joaquin Guzman

CUPOS
Monsefor Oscar Arnulfo Romero
Monsefor Oscar Arnulfo Romero

CUPOS
Monsefor Oscar Arnulfo Romero
Monsefor Oscar Arnulfo Romero

CUPOS
Monsefor Oscar Arnulfo Romero
Monsenor Oscar Arnulfo Romero

CUPOS
Lic. Maria Consuelo Olano
Monsefor Oscar Arnulfo Romero

CUPOS
Lic. Maria Consuelo Olano
Monsenor Oscar Arnulfo Romero

CUPOS
Monsenor Oscar Arnulfo Romero
Monsenor Oscar Arnulfo Romero

CuUPOS
Dr. David Joaquin Guzman

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

VIRTUAL
JG_N2_03

VIRTUAL
MR_N2_06

VIRTUAL
JG_N1_03

VIRTUAL
MR_N2_03

VIRTUAL
MR_N2_03

VIRTUAL
MR_N2_06

MO_N1_01
VIRTUAL

MO_N1_LN
VIRTUAL

MR_N1_04
VIRTUAL

JG_N1_03
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Teoria

25

Miercoles

10:40AM 12:20PM Monsenor Oscar Arnulfo Romero

VIRTUAL
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CICLO: 3

Plan 001 - Licenciatura en Enfermeria (Semipresencial)

Otros Horarios #1

Teoria
Teoria
Teoria

Teoria
Teoria
Teoria

Teoria
Teoria

Teoria
Teoria

Teoria
Teoria

Teoria
Teoria

Teoria
Teoria

Teoria
Teoria

A1ELPO1 I Etica y Legislacién en Enfermeria

25  Martes 8:50AM 10:30AM
25  Martes 10:40AM 12:20PM
25  Miercoles 10:40AM 12:20PM

A2ELPO1 I Etica y Legislacion en Enfermeria

25 Miercoles 7:00AM 8:40AM

25 Jueves 7:00AM 8:40AM

25  Jueves 8:50AM 10:30AM
A1ELPO1 I Farmacologia

25 Miercoles 7:00AM 8:40AM

25 Sabado 8:50AM 10:30AM
A2ELP01 | Farmacologia

25 Miercoles 8:50AM 10:30AM

25 Sabado 7:00AM 8:40AM

A1ELPO1 I Fundamentos de Enfermeria Il
30  Martes 7:00AM 8:40AM
30  Miercoles 8:50AM 10:30AM

A2ELPO1 I Fundamentos de Enfermeria ll
30 10:40AM 12:20PM
30 10:40AM 12:20PM

Miercoles
Jueves

A1ELPO1 I Nutricion y Dietoterapia
35  Martes 5:00PM 6:40PM
35  Sabado 7:00AM 8:40AM

A2ELP01 | Nutricién y Dietoterapia
35 5:00PM 6:40PM
35 8:50AM 10:30AM

Miercoles
Sabado

CUPOS
Lic. Maria Consuelo Olano
Lic. Maria Consuelo Olano
Monsefior Oscar Arnulfo Romero

CUPOS
Monsenor Oscar Arnulfo Romero
Monsefior Oscar Arnulfo Romero
Monsenor Oscar Arnulfo Romero

CUPOS
Monsefor Oscar Arnulfo Romero
Monsefor Oscar Arnulfo Romero

CUPOS
Monsefor Oscar Arnulfo Romero
Lic. Maria Consuelo Olano

CUPOS
Lic. Maria Consuelo Olano
Monsefor Oscar Arnulfo Romero

CUPOS
Monsenor Oscar Arnulfo Romero
Lic. Maria Consuelo Olano

CUPOS
Monsefor Oscar Arnulfo Romero
Monsenor Oscar Arnulfo Romero

CUPOS
Monsenor Oscar Arnulfo Romero
Dr. David Joaquin Guzman

25

25

25

25

30

30

35

35

MO_N1_LMI
MO_N1_LA
VIRTUAL

VIRTUAL
MR_N1_04
MR_N1_03

VIRTUAL
MR_N1_01

VIRTUAL
MO_N1_02

MO_N1_01
VIRTUAL

VIRTUAL
MO_N1_02

VIRTUAL
MR_N2_03

VIRTUAL
JG_N1_03
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Plan 001 - Licenciatura en Enfermeria (Semipresencial)
A1ELPO1 I Atencién de Enfermeria a la Nifiez CUPOS 30
Teoria 30 Viernes 5:00PM 6:40PM Monsefior Oscar Arnulfo Romero VIRTUAL
Teoria 30 Sabado 7:00AM 8:40AM Monsefior Oscar Arnulfo Romero MR_N2_01
Teoria 30 Sabado 8:50AM 10:30AM Monsefior Oscar Arnulfo Romero MR_N2_01
Teoria 30 Sabado 10:40AM 12:20PM Monsefior Oscar Arnulfo Romero MR_N2_01
A1ELPO1 I Atencion de Enfermeria al Adolescente y Adulto | CUPOS 30
Teoria 30 Martes 8:50AM 10:30AM Monsefior Oscar Arnulfo Romero VIRTUAL
Teoria 30 Miercoles 7:00AM 8:40AM Monsefior Oscar Arnulfo Romero MR_N2_05
Teoria 30 Miercoles 8:50AM 10:30AM Monsefior Oscar Arnulfo Romero MR_N2_04
A1ELPO1 I Inglés Basico A1 CUPOS 45
Teoria 45 Jueves 5:00PM 6:40PM Monsefior Oscar Arnulfo Romero VIRTUAL
Teoria 45  Sabado 12:40PM 2:20PM Monsefior Oscar Arnulfo Romero MR_N2_05
Teoria 45  Sabado 2:30PM 4:10PM Monsefior Oscar Arnulfo Romero MR_N2_05
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Técnico en Enfermeria (Semipresencial)

Plan 001

CICLO: 3 Otros Horarios #1

Plan 001 - Técnico en Enfermeria (Semipresencial)
B1ETPO1 I Atencion de Enfermeria a la Mujer y Neonato CUPOS 40

Teoria 40 Miercoles 5:00PM 6:40PM Monsefior Oscar Arnulfo Romero VIRTUAL

Teoria 40  Sabado 8:50AM 10:30AM Lic. Maria Consuelo Olano MO_N1_01

Teoria 40 Sabado 7:00AM 8:40AM Lic. Maria Consuelo Olano MO_N1_01
B2ETPO1 I Atencion de Enfermeria a la Mujer y Neonato CUPOS 40

Teoria 40 Martes 5:00PM 6:40PM Monsefior Oscar Arnulfo Romero VIRTUAL

Teoria 40  Sabado 10:40AM 12:20PM Monsefior Oscar Arnulfo Romero MR_N3_01

Teoria 40 Sabado 12:40PM 2:20PM Monsefior Oscar Arnulfo Romero MR_N3_01
B1ETPO1 I Atencion de Enfermeria al Adolescente y Adulto CUPOS 40

Teoria 40 Miercoles 7:00AM 8:40AM Monsefior Oscar Arnulfo Romero VIRTUAL

Teoria 40  Viernes 7:00AM 8:40AM Monsefior Oscar Arnulfo Romero MR_N2_04

Teoria 40 Viernes 8:50AM 10:30AM Monsefior Oscar Arnulfo Romero MR_N2_04

Teoria 40  Viernes 10:40AM 12:20PM Monsefior Oscar Arnulfo Romero MR_N2_06
B2ETPO1 I Atencién de Enfermeria al Adolescente y Adulto CUPOS 40

Teoria 40 Martes 7:00AM 8:40AM Monsefior Oscar Arnulfo Romero VIRTUAL

Teoria 40 Jueves 7:00AM 8:40AM Monsefior Oscar Arnulfo Romero MR_N2_06

Teoria 40  Jueves 8:50AM 10:30AM Monsefior Oscar Arnulfo Romero MR_N3_02

Teoria 40 Jueves 10:40AM 12:20PM Monsefior Oscar Arnulfo Romero MR_N3_02
B1ETPO1 I Epidemiologia CUPOS 45

Teoria 45  Viernes 5:00PM 6:40PM Monsefior Oscar Arnulfo Romero VIRTUAL

Teoria 45  Sabado 10:40AM 12:20PM Monsefior Oscar Arnulfo Romero MR_N2_06

Teoria 45 Sabado 12:40PM 2:20PM Monsefior Oscar Arnulfo Romero MR_N2_06
B2ETPO1 | Epidemiologia CUPOS 45

Teoria 45 Jueves 5:00PM 6:40PM Monsefior Oscar Arnulfo Romero VIRTUAL

Teoria 45  Sabado 7:00AM 8:40AM Monsefior Oscar Arnulfo Romero MR_N3_01

Teoria 45 Sabado 8:50AM 10:30AM Monsefor Oscar Arnulfo Romero MR_N3_01
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